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Prvenstvo Slovenije v dvorani za ¢lane in ¢lanice
Celje, 25. februar 2012

¢lani, 60 m ovire (106.7)

Skupina: 1
Uvr. Stst.  StAZS
1. 106 3578
2. 57 3483
51 3075
92
Skupina: 2
Uvr. Stst.  StAZS
1. 50 2854
2. 62 1125
3. 96 1048
4. 11 3244
91

Priimek in ime
HRIBARSEK Peter
HAJDU Gasper

LEVSKI Borij
POPOVIC Milog

Priimek in ime
KRIZAJ Luka
OREL Igor
MACUH Marko

SRPCIC Tadej
FLORES GOMEZ Ricardo

¢lani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. St§t.  StAZS

1. 50 2854
2. 106 3578
3. 62 1125
4. 96 1048
5. 57 3483
6. 11 3244

51 3075

92

91

clani, 60 m

Skupina: 1

Uvr.  Stst.  StAZS

69 3103
58 3400
32 3303
105 14529
41 16877

a Mo n =

Priimek in ime

KRIZAJ Luka
HRIBARSEK Peter

OREL Igor

MACUH Marko

HAJDU Gasper

SRPCIC Tadej

LEVSKI Borij

POPOVIC Milo$

FLORES GOMEZ Ricardo

Priimek in ime
TRUNKELJ Gregor
JERAS Jernej
MARINOVIC Boris

ENCI Tadej
DRCAR Simon

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik  Klub Rezultat
1992 VEL 8,39 q
1992 MASS 8,83 q
1984 KRO ODS
1991 MNE NN
Letnik  Klub Rezultat
1982 KRO 8,35 g
1990 MASS 8,61 q
1987 POS 8,81 q
1989 BRE 8,88 q
1985 MEX NN
Letnik  Klub Rezultat
1982 KRO 8,35 q
1992 VEL 8,39 q
1990 MASS 8,61 q
1987 POS 8,81 q
1992 MASS 8,83 q
1989 BRE 8,88 q
1984 KRO ODS
1991 MNE NN
1985 MEX NN
Letnik  Klub Rezultat
1987 MASS 7,09 q
1991 MASS 7,17 q
1988 KLC 7,39
1994 VEL 7,54
1994 KRKA 7,63

Reak.cas

0,142
0,175

Reak.cas

0,160
0,135
0,166
0,162

Reak.cas

0,124
0,143
0,141
0,183
0,191

7,632
7,624

25.2.2012, 10:30

skupno

25.2.2012, 10:45

TIMING
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Skupina: 2
Uvr.  Stt.

48
49
104
28
59

ok wN =

Skupina: 3
Uvr.  Stst.

72
3
93
100
10

ok onN =

Skupina: 4
Uvr.  Stst.

40
66
67
50
30
31

a Mo n =

Skupina: 5
Uvr.  St.t.

73
63
21
107
45
61

IR S o

Skupina: 6
Uvr.  Stt.

43
94
34
44
108
96

ok wN =

St.AZS

2247
3505
3661
3652
17324

St.AZS

14975
14713

99
17339
15088

St.AZS

3275
2647
2760
2854
15985
14950

St.AZS

2567
3304
14695
12123
14927
15213

St.AZS

2395
1938
930
16873
1379
1048

Prvenstvo Slovenije v dvorani za ¢lane in ¢lanice

Priimek in ime
GRKMAN Lenart
JEREB Miha
SIFKOVIC Janez
BLATNIK Jaka
KOVACIC Martin

Priimek in ime
ZONTAR Luka
KRAMBERGER Jan
VILER Rok

KOS Timotej
MEZIC Boris

Priimek in ime
BRULC Blaz
SUHADOLNIK Tilen
SAJN Peter
KRIZAJ Luka

HUS Ziga

KARO Tilen

Priimek in ime
ZUMER Jan
PIRNAT Sebastijan
CEHOVIN Urban
KOTNIK Jure
NOVAK Davor
MACUH Matjaz

Priimek in ime
KOKALOVIC Gregor
ZAKRAJSEK Luka
STOJAKOVIC Boris
MURN Blaz

OSTIR David
MACUH Marko

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Celje, 25. februar 2012

Letnik

1989
1991
1992
1994
1991

Letnik

1994
1995
1986
1993
1989

Letnik

1992
1983
1983
1982
1993
1995

Letnik

1982
1992
1993
1994
1993
1994

Letnik

1986
1989
1985
1996
1987
1987

Klub

KRO
KRO
TRK
KLC
MASS

Klub

MASS
ASB
NAK
SAT
BRE

Klub

KRKA
MASS
MASS
KRO
KLC
KLC

Klub

MASS
MASS
GO
VEL
KRKA
MASS

Klub

KRKA
oL
KLC
KRKA
VEL
POS

Rezultat

6,92
7,14
7,19
7,41
7,55

Rezultat

7,07
7,07
7,18
7,43
7,63

Rezultat

7,19
7,20
7,21
7,33
7,46

NN

Rezultat

6,95
7,19
7,24
7,35
7,61
7,87

Rezultat

7,00
7,07
7,21
7,45
7,54
DIS

q
q

Q

Reak.cas

0,113
0,151
0,147
0,155
0,154

Reak.cas

0,136
0,136
0,174
0,156
0,196

Reak.cas

0,147
0,159
0,153
0,136
0,150

Reak.cas

0,157
0,141
0,174
0,141
0,236
0,187

Reak.cas

0,130
0,169
0,178
0,163
0,105
-011

7,186

7,062
7,066

7,622

7,182

7,205

7,183

7,066
7,208

7,636
162/6
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za ¢lane in ¢lanice

Celje, 25. februar 2012

clani, 60 m skupno
Uvr. St§t.  StAZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 48 2247 GRKMAN Lenart 1989 KRO 6,92 q
2. 73 2567 ZUMER Jan 1982 MASS 6,95 q
3. 43 2395 KOKALOVIC Gregor 1986 KRKA 7,00 q
4. 72 14975 ZONTAR Luka 1994 MASS 7,07 q 7,062
5. 3 14713 KRAMBERGER Jan 1995 ASB 7,07 q 7,066
5. 94 1938 ZAKRAJSEK Luka 1989 OL 7,07 q 7,066
7. 69 3103 TRUNKELJ Gregor 1987 MASS 7,09 q
8. 49 3505 JEREB Miha 1991 KRO 7,14 q
9. 58 3400 JERAS Jernej 1991 MASS 7,17 q
10. 93 99 VILER Rok 1986 NAK 7,18 q
11. 40 3275 BRULC Blaz 1992 KRKA 7,19 q 7,182
12. 63 3304 PIRNAT Sebastijan 1992 MASS 7,19 q 7,183
13. 104 3661 SIFKOVIC Janez 1992 TRK 7,19 7,186
14. 66 2647 SUHADOLNIK Tilen 1983 MASS 7,20
15. 67 2760 SAJN Peter 1983 MASS 7,21 7,205
16. 34 930 STOJAKOVIC Boris 1985 KLC 7,21 7,208
17. 21 14695 CEHOVIN Urban 1993 GO 7,24
18. 50 2854 KRIZAJ Luka 1982 KRO 7,33
19. 107 12123 KOTNIK Jure 1994  VEL 7,35
20. 32 3303 MARINOVIC Boris 1988 KLC 7,39
21. 28 3652 BLATNIK Jaka 1994 KLC 7,41
22. 100 17339 KOS Timotej 1993  SAT 7,43
23. 44 16873 MURN Blaz 1996 KRKA 7,45
24. 30 15985 HUS Ziga 1993 KLC 7,46
25. 105 14529 ENCI Tadej 1994  VEL 7,54 7,632
26. 108 1379 OSTIR David 1987 VEL 7,54 7,636
27. 59 17324 KOVACIC Martin 1991 MASS 7,65
28. 45 14927 NOVAK Davor 1993 KRKA 7,61
29. 10 15088 MEZIC Boris 1989 BRE 7,63 7,622
30. 41 16877 DRCAR Simon 1994 KRKA 7,63 7,624
31. 61 15213 MACUH Matjaz 1994 MASS 7,87
96 1048 MACUH Marko 1987 POS DIS 162/6
31 14950 KARO Tilen 1995 KLC NN
162/6 napacen Start
¢lani, 60 m ovire (106.7) Finale
25.2.2012, 11:30
Uvr. Stst.  St.AZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
1. 106 3578 HRIBARSEK Peter 1992 VEL 8,22 0,139
2. 50 2854 KRIZAJ Luka 1982 KRO 8,25 0,161
3. 62 1125 OREL Igor 1990 MASS 8,26 0,142
4, 96 1048 MACUH Marko 1987 POS 8,73 0,184
5. 57 3483 HAJDU Gasper 1992 MASS 8,77 0,183
6. 11 3244 SRPCIC Tadej 1989 BRE 8,87 0,147

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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¢lani, 60 m

Prvenstvo Slovenije v dvorani za ¢lane in ¢lanice

Celje, 25. februar 2012

Finale

Skupina: A
Uvr.  St.t.

48
73
43
72

IR o o

94

Skupina: B
Uvr.  Stt.

49
69
40
93
58
63

ook Wb

St.AZS

2247
2567
2395
14975
14713
1938

St.AZS

3505
3103
3275

99
3400
3304

Clani, Daljina

Uvr. St

N

© ® N o g k0w DN

21
93
70
103
49
102
22
48
64

© ® N oA ODND=

St.AZS

49
14695
99
15020
14763
3505
16281
1432
2247
3494

FRIDRIH Bostjan
CEHOVIN Urban

VILER Rok

VRSCAJ Ziga
KOKALJ Jernej

JEREB Miha
KAMIN Blaz

PICULIN Luka
GRKMAN Lenart
RUGELJ Luka

Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
GRKMAN Lenart 1989 KRO 6,83 0,115
ZUMER Jan 1982 MASS 6,85 0,164
KOKALOVIC Gregor 1986 KRKA 6,97 0,136
ZONTAR Luka 1994 MASS 7,05 0,172
KRAMBERGER Jan 1995 ASB 7,07 0,158
ZAKRAJSEK Luka 1989 oL 7,09 0,202
Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
JEREB Miha 1991 KRO 7,01 0,119
TRUNKELJ Gregor 1987 MASS 7,04 0,113
BRULC Blaz 1992 KRKA 7,13 0,159
VILER Rok 1986 NAK 7,14 0,142
JERAS Jernej 1991 MASS 7,15 0,154
PIRNAT Sebastijan 1992 MASS 7,19 0,124
Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
FRIDRIH Bostjan 1979 ASB 7,31
CEHOVIN Urban 1993 GO 7,23
VILER Rok 1986 NAK 7,21
VRSCAJ Ziga 1993 MASS 7,10
KOKALJ Jernej 1993 TRK 6,93
JEREB Miha 1991 KRO 6,88
KAMIN Blaz 1993 SPELA 6,69
PICULIN Luka 1992 GO 6,64
GRKMAN Lenart 1989 KRO 6,42
RUGELJ Luka 1992 MASS NR
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5.
X 7,23 X 7,31
6,79 7,04 7,00 7,23
X 7,14 7,12 7,21
6,88 7,04 6,95 7,10
6,57 6,93 6,74 6,10
4,91 6,88 X 6,79
6,69 X 6,67 X
6,64 X X X
X X 6,42
X X X

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

poskus

X
7,15
5,93

X
6,73

6,47

25.2.2012, 11:55

25.2.2012, 14:00

6. poskus

7,18
7,19
7,11

X
6,46

6,49

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

28.2.2012, 11:53:16

5/11



Clani, Visina

Prvenstvo Slovenije v dvorani za ¢lane in ¢lanice
Celje, 25. februar 2012

Uvr.  Stst.  StAZS
1. 1 1071
2 52 15594
3 29 3772
71 15860
111 11419
175

1. PREZELJRozle -
2. PLANINC Luka -

3. DOBROTINSEK O
Gregor

ZIDAR Luka -

¢lani, Troskok

Priimek in ime
PREZELJ RozZle
PLANINC Luka
DOBROTINSEK Gregor
ZIDAR Luka

FEFER Jaka

Letnik  Klub

1979
1981
1992
1990
1996

Rezultat
AKK 2,26
KRO 2,00
KLC 1,80
MASS NR
VRH NN

180 185 190 195 200 205 210 214 218 222 226 229

O O XO O XO XXX

25.2.2012, 14:30

25.2.2012, 16:30

Uvr.  Stst.  St.AZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat

1. 42 3649 GRADISEK Martin 1986 KRKA 15,29

2. 27 14951 BATAGELJ Andrej 1980 KLC 15,21

3. 21 14695 CEHOVIN Urban 1993 GO 13,89

4, 68 1032 SIVIC Jure 1986 MASS 13,57

60 3581 LUXA Jan 1996 MASS NN
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. GRADISEK Martin 14,71 15,29 13,40 15,06 15,15 X
2. BATAGELJ Andrej X X 15,21 15,20 X 15,07
3. CEHOVIN Urban 13,89 13,71 13,82 13,68 13,42 -
4. SIVIC Jure 13,57 X X - - -
¢lani, Palica
25.2.2012, 18:15

Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat

1. 33 3341 RENNER Robert 1994 KLC 5,35

2. 46 2959 POLJANEC Andrej 1984 KRKA 5,30

3. 19 3066 BATAGELJ Jure 1982 GO 4,90

4, 65 575 RUPAR Matej 1986 MASS 4,80

5. 20 3198 CEBRON Zan 1992 GO 4,50

6. 12 16034 TICAR Ambroz 1996 BRE 4,20

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za ¢lane in ¢lanice
Celje, 25. februar 2012

380 400 420 440 450 460 470 480 490 500 510 520 530 535 540 545 551

1. RENNER Robert -

POLJANEC -
Andrej

BATAGELJ Jure -
RUPAR Matej -
CEBRON Zan -
TICAR Ambroz ~ XO

N

o a0 Mo

- - - - - - - - O - ) - XXO - - XXX
- - - - - - - - O - O O - - XXX
- - - - ] - O XO XXX

- - - - O XXO O XXX
- O XO O XXX
XXO XO XXX

Clanice, 60 m ovire (84)

Skupina: 1
Uvr. Stst.  StAZS
1. 86 14427
2. 7 1913
3. 36 1930
Skupina: 2
Uvr. St§t.  StAZS
1. 38 2273
2. 84 1690
3. 80 3730
8 11701

¢lanice, 60 m ovire (84)

Uvr. Stst.  StAZS

1. 38 2273
2. 86 14427
3. 84 1690
4. 7 1913
5. 80 3730
6. 36 1930

8 11701

Clanice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Stst.  StAZS

1. 16 646
14427
37 9289
95 868

Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
SEPETAVC Manca 1995 MASS 8,50 q 0,143
ROMIH Marusa 1991 ASB 8,80 q 0,123
KOCIJAN Mateja 1980 KLC 11,66 q 0,555
Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
TOMIC Marina 1983 KLC 822 q 0,127
STRAJNAR Laura 1993 MASS 866 q 0,122
MLJAC Brina 1993 MASS 10,88 ¢ 0,238
TRAJKOVIC Stasa 1996 ASB OoDS

Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat

TOMIC Marina 1983 KLC 8,22 q
SEPETAVC Manca 1995 MASS 8,50 q
STRAJNAR Laura 1993 MASS 8,66 q

ROMIH Marusa 1991 ASB 8,80 q

MLJAC Brina 1993 MASS 10,88 q
KOCIJAN Mateja 1980 KLC 11,56 q
TRAJKOVIC Stasa 1996 ASB OoDS

Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
SITAR Alja 1992 DOM 7,42 q 0,132
SEPETAVC Manca 1995 MASS 766 q 0,143
SISMANOVIC Sanja 1992 KLC OoDS

JURES Tina 1987 PAN ODS

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

25.2.2012, 10:40

skupno

25.2.2012, 11:15

TIMING

LJUBLJANA
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28.2.2012, 11:53:17
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Skupina: 2

Uvr. Stst.  StAZS

85 966
84 1690

3521
11701
26 11887

PowbdN -~
© o

Skupina: 3

Uvr. Stst.  StAZS

90 1187
97 2625
39 16721
15 10468
110 11391

ok onN =

Clanice, 60 m

Uvr. St§t.  StAZS

1 16 646
2 85 966
3 90 1187
4 97 2625
5. 86 14427
6. 39 16721
7 84 1690
8 5 3521
9 15 10468
10. 8 11701
11 110 11391
95 868

37 9289

26 11887

Prvenstvo Slovenije v dvorani za ¢lane in ¢lanice
Celje, 25. februar 2012

Priimek in ime
STRAJUNAR Sara
STRAJNAR Laura
CERIC Nejka
TRAJKOVIC Stasa
SLEJKO Tina

Priimek in ime

ZUMER Kristina
KOVACIC Nina
VALANT VELEPEC Anja
VEGELJ Samanta
OVCJAK Petra

Priimek in ime
SITAR Alja
STRAJNAR Sara
ZUMER Kristina
KOVACIC Nina
SEPETAVC Manca
VALANT VELEPEC Anja
STRAJNAR Laura
CERIC Nejka
VEGELJ Samanta
TRAJKOVIC Stasa
OVCJAK Petra
JURES Tina
SISMANOVIC Sanja
SLEJKO Tina

¢lanice, 60 m ovire (84)

Uvr. Stst.  StAZS
1. 38 2273
2. 86 14427
3. 84 1690
4. 7 1913
5. 80 3730
6. 36 1930

Priimek in ime
TOMIC Marina
SEPETAVC Manca
STRAJNAR Laura
ROMIH Marusa
MLJAC Brina
KOCIJAN Mateja

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik  Klub Rezultat

1989 MASS 7,45
1993 MASS 7,85
1994 ASB 7,97
1996 ASB 8,30
1994 GO DIS
Letnik  Klub Rezultat

1980 MASS 7,57
1984 POS 7,60
1977 KLC 7,73
1993 BRE 8,14
1992 VEL 8,37
Letnik  Klub Rezultat

1992 DOM 7,42
1989 MASS 7,45
1980 MASS 7,67
1984 POS 7,60
1995 MASS 7,66
1977 KLC 7,73
1993 MASS 7,85
1994 ASB 7,97
1993 BRE 8,14
1996 ASB 8,30
1992 VEL 8,37
1987 PAN OoDS
1992 KLC OoDS
1994 GO DIS

162/6 napacen start

Letnik  Klub Rezultat

1983 KLC 8,16
1995 MASS 8,28
1993 MASS 8,60
1991 ASB 8,82
1993 MASS 10,84
1980 KLC 11,13

q
q
q
q

Q 0 Q9 Q9 Q

Qo Q0 Q0000 Q0 Q0

Reak.cas

0,130
0,205
0,161
0,186
-212

Reak.cas

0,170
0,136
0,149
0,255
0,191

Reak.cas

0,113
0,122
0,201
0,227
0,164
0,201

162/6

162/6

skupno

Finale

25.2.2012, 11:40

TIMING
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Clanice, 60 m

Prvenstvo Slovenije v dvorani za ¢lane in ¢lanice

Celje, 25. februar 2012

Finale

Skupina: A
Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 85 966 STRAJNAR Sara 1989 MASS 7,40
2. 16 646 SITAR Alja 1992 DOM 7,41
3. 20 1187 ZUMER Kristina 1980 MASS 7,51
4, 86 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 7,65
5. 97 2625 KOVACIC Nina 1984 POS 7,76
39 16721 VALANT VELEPEC Anja 1977 KLC DIS
Skupina: B
Uvr.  Stst.  St.AZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 84 1690 STRAJNAR Laura 1993 MASS 7,72
2. 5 3521 CERIC Nejka 1994 ASB 7,99
3. 15 10468 VEGELJ Samanta 1993 BRE 8,08
4. 8 11701 TRAJKOVIC Stasa 1996 ASB 8,35
110 11391 OVCJAK Petra 1992 VEL NN
162/6 napacen start
Clanice, Visina
Uvr.  Stst.  St.AZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 81 16718 NOVAK Marusa 1988 MASS 1,78
2. 101 15566 KRULJAC Ina 1996 SEN 1,73
3. 6 3546 PODLESNIK Veronika 1994 ASB 1,71
4. 77 3195 HOJC Alenka 1994 MASS 1,60
5. 54 3416 KRALJ Tina 1993 KRO 1,60
6. 55 14778 MAROLT Nika 1995 KRO 1,65
36 1930 KOCIJAN Mateja 1980 KLC NN
150 155 160 165 168 171 173 175 178 181

1. NOVAK Marusa
2. KRULJAC Ina

3. PODLESNIK
Veronika

4. HOJC Alenka
5. KRALJ Tina
6. MAROLT Nika

- O O O O XO XXO O XXX

e}

O O O XO XXX
- O O O XXO XXX

XXO O XXX
O XO XXX
X0 XXX

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Reak.cas

0,114
0,183
0,152
0,142
0,155

Reak.cas

0,134
0,185
0,226
0,184

162/6

25.2.2012, 12:00

25.2.2012, 13:00
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¢lanice, Daljina

Prvenstvo Slovenije v dvorani za ¢lane in ¢lanice

Celje, 25. februar 2012

25.2.2012, 15:15

Uvr.  Stst.  St.AZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 83 15521 RODIC Snezana 1982 MASS 6,17
2. 109 7 KOKOT Nina 1988 VEL 5,87
3. 56 8145 PETROVIC Maja 1995 KRO 5,80
4. 84 1690 STRAJNAR Laura 1993 MASS 5,67
5. 88 1877 VUKOVIC Vesna 1993 MASS 5,52
6. 112 12907 JAN Martina 1996 VRH 5,39
7. 79 2058 MILENKOVIC Eva 1991 MASS 5,36
8. 78 15085 MATICIC Ursa 1995 MASS 5,14
9. 99 3180 SABO Ziva 1991  PT 5,04
10. 53 3465 JERAJ Anamarija 1992 KRO 4,26
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. RODIC Snezana X X 5,97 6,17 - -
2. KOKOT Nina X 5,87 X X X X
3. PETROVIC Maja X X 5,80 X X X
4. STRAJUNAR Laura 5,23 5,567 5,40 X X X
5. VUKOVIC Vesna 5,23 5,49 5,23 5,62 5,36 5,16
6. JAN Martina X 516 5,39 511 5,20 5,35
7. MILENKOVIC Eva X X 5,11 5,36 5,09 5,24
8. MATICIC Ursa 5,07 5,06 5,14 5,12 5,04 -
9. SABO Ziva 5,04 X X
10. JERAJ Anamarija 4,26 X X
Clanice, Palica
25.2.2012, 16:15
Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 23 3474 BLAZEJ Maja 1992 GO 3,70
2. 74 3516 BERCAN Sara 1992 MASS 3,70
3. 89 58 WRITZL Jerneja 1985 MASS 3,70
3. 47 14851 DROBNIC Mateja 1985 KRKA 3,70
5. 9 REGENSBURGER Katharina 1995 AUT 3,30
6. 13 15902 PIRC Karmen 1996 BRE 3,20
7. 76 16363 HLADNIK Gaja 1995 MASS 3,00
8. 82 3684 PECEK Nika 1996 MASS 3,00
9. 35 3273 CESAR Masa 1991 KLC 2,80
10. 14 15853 VASCER ERBAN Lorella 1996 BRE 2,80
11. 24 16090 BRATINA Karolina 1985 GO 2,60
75 397 BERCIC Maja 1991 MASS NR

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za ¢lane in ¢lanice
Celje, 25. februar 2012

260 280 300 310 320 330 340 350 360 370 380
1. BLAZEJ Maja - - - - XO O O O XXO O XXX
2. BERCAN Sara - - - - - - - O O XO XXX
3. WRITZL Jerneja - - - - - - - XO - XO XXX
3. DROBNIC - - - - - - - O XO XO XXX
Mateja
5. REGENSBURGE - - - - XO XO XXX
R Katharina
6. PIRC Karmen O O XO XO XO XXX
7. HLADNIK Gaja - XO O XXX
8. PECEK Nika O O XXO XXX
9. CESAR Masa O O XXX
10. VASCER X0 O XXX
ERBAN Lorella
11. BRATINA XO XXX
Karolina
BERCIC Maja - - - - - XXX
Clanice, Troskok
25.2.2012, 17:30
Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 83 15521 RODIC Snezana 1982 MASS 14,05
2. 87 1374 SESTAK Marija 1979 MASS 13,85
3. 25 3189 BRATKIC Maja 1991 GO 13,50
4. 17 455 GLAVAC Kaja 1990 DTO 12,09
5. 88 1877 VUKOVIC Vesna 1993 MASS 11,97
6. 4 3526 BABSEK Sasa 1992 ASB 11,63
7. 77 3195 HOJC Alenka 1994 MASS 11,46
8. 78 15085 MATICIC Ursa 1995 MASS 11,41
9. 18 11320 SAMIDE Klara 1993 DTO 11,22
10. 98 3746 KLANJSEK Nastja 1994 PT 9,43
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. RODIC Snezana 13,66 X X 14,05 13,91 14,02
2. SESTAK Marija 13,62 12,87 13,85 13,70 X X
3. BRATKIC Maja 12,19 X 13,40 13,28 13,48 13,50
4. GLAVAC Kaja 11,84 11,77 X 11,93 12,09 11,90
5. VUKOVIC Vesna 11,97 11,55 11,86 X 11,77 11,44
6. BABSEK Sasa X X 11,63 11,58 X 11,40
7. HOJC Alenka 11,14 11,46 11,34 X 11,15 11,32
8. MATICIC Ursa 11,19 11,03 11,28 10,77 11,41 X
9. SAMIDE Klara 11,15 10,99 11,22
10. KLANJSEK Nastja X X 9,43

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

28.2.2012, 11:53:18

11/ 11



